

22.10.2018

Arvoisat VLK:n jäsenjärjestöt ja aluetoimikunnat

STM on julkaissut 9.11.2017 ehdotukset kuntoutusjärjestelmän uudistamiseksi. VLK:n piirissä on sen pohjalta koottu muistiota "Lasten ja nuorten hyvä kuntoutus - alueellinen järjestäminen" (liitteenä), jossa etsitään toteuttamiskeinoja niille lukuisille ehdotuksille ja linjauksille, joita STM ehdottaa.

Viime viikkoina Kelan kilpailutus on heikentänyt vaativan kuntoutuksen saatavuutta. Koulussa kolmiportainen tuki ei ole tavoittanut kaikkia ja VIP-ohjelma täydentää sitä nyt. Ym. muistio pyrkii löytämään ratkaisuja myös näiden asioiden kehittämiseksi ja aluetoimikunnat ovat avainasemassa niiden toteutuksessa.

Aluetoimikuntien on helppo ylittää sirpaleisen kuntoutuskentän toiminnalliset ja hallinnolliset rajat ja ne voivat toteuttaa kuntoutusmietinnön "verkostomaista yhteistyötä", kun taas Kelan tarjouskilpailun kulku osoittaa, että vastaava pyrkimys ei "virallisella" taholla ole kaikissa suhteissa etenemässä toivotulla tavalla.

Siksi olisi hyvä, että aluetoimikunnat lähenisivät moniammatillisia kuntoutustyöryhmiä ja laajentaisivat niiden toimintamahdollisuuksia.

--

Aluetoimikuntien toimintakertomus vuoden 2018 toiminnasta ja toimintasuunnitelma sekä rahoitustoiveet vuodelle 2019 tarvitaan mielellään joulukuun puoleen väliin mennessä.

On mahdollista, että toimikuntien rahoitusmahdollisuudet hieman paranevat vuonna 2019 ja summa olisi luokkaa 1000-1500 eur kukin, lisäksi järjestetään keskitettyä koulutusta ja tiedottamista. VLK maksaa aluetoimikuntien toteutuneet kulut tilitoimiston kautta laskuja vastaan jälkikäteen, parhaiten niin, että toimittava yritys laskuttaa. Laskuissa pitää näkyä avustettavaksi hyväksytty toiminta ja mikä aluetoimikunta on kyseessä.

Tilitoimisto merkitään laskuun c/o osoitteeksi eli merkintä on seuraava: Valtakunnallinen Lasten ja Nuorten kuntoutus ry, XX:n toimikunta c/o NB-tilipalvelut, Gunnarintie 1 B 25, 01800 Klaukkala.

Aluetoimikunnista kutsutaan ja kustannetaan entiseen tapaan osallistuja kevään kokoukseen ja koulutukseen, joka on Jyväskylässä, Onerva Mäen koululla 13.3.2019 aiheesta "Koulu ja kuntoutus". Tilaisuudessa pohditaan vaativan erityisen tuen ja vaativan kuntoutuksen yhteistä järjestämistä asiakassuunnitelman muodossa.

--

Tervetuloa koulutukseen ja syyskokoukseen 7.11.2018 !

Syysterveisin
Matti Koivikko
puheenjohtaja / VLK